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	Ders Kodu
	Ders Adı
	Final
Tarihi ve Saati
	Sınav Yeri

	ATA-101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	08.02.2024
(15:30-16:50)
	FF-201

	TDİ-101
	Türk Dili I
	08.02.2024
(15:30-16:50)
	FF-201

	TBT-191 
	Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı
	08.02.2024
(15:30-16:50)
	FF-201

	YDİ-101
	Temel İngilizce I
	08.02.2024
(15:30-16:50)
	FF-201

	YDA-101
	Temel Almanca I
	08.02.2024
(15:30-16:50)
	FF-201

	KİM-101
	Genel Kimya I
	06.02.2024
(13:00-15:00)
	FF-Z018
Bilgisayar Salonu

	KİM-147
	Polimer Teknolojileri
	05.02.2024
(11:00-12:00)
	FF-217
2. Kat Konferans Salonu

	FİZ-161
	Genel Fizik I
	07.02.2024
(10:00-11:30)
	FF-203

	MAT-161
	Matematik I
	08.02.2024
(09:30-11:00)
	FF-201

	KİM-164
	Laboratuvar Güvenliği
	09.02.2024
(10:30-11:30)
	FF-217
2. Kat Konferans Salonu



